



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor krajský stavební úřad
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 24043/2024
Sp. zn.: KSÚ/4990/2024/Kol
084.1 S6

Vyřizuje: Ing. Renáta Kolářková

Telefon: 595 622 434

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2024-02-23

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 9. 2. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) týkající se odvolacího řízení o odvoláních proti rozhodnutí č. j. MUNJ-117262/2022/ÚPSŘ-Sir ve vazbě na lhůty pro vydání rozhodnutí podle § 71 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále též „SŘ“).

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace (dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou):

1) *Den skutečného doručení celého spisu týkajícího se rozhodnutí MUNJ-117262/2022/ÚPSŘ-Sir.*

Krajský úřad sděluje, že spis k provedení odvolacího řízení o odvoláních proti rozhodnutí č. j. MUNJ-117262/2022/ÚPSŘ-Sir obdržel dne 28. 2. 2023.

2) *Došlo v rámci řízení o odvolání k prodloužení lhůty podle § 71 odst. 3 a) SŘ?*

Krajský úřad sděluje, že k prodloužení lhůty nedošlo.

3) *Došlo v rámci řízení o odvolání k provedení dožádání podle § 13 odst. 3 b) SŘ? Jestliže ano:*

a) *Kdy bylo usnesení o dožádání doručeno a jakým správním orgánům.*

b) *Kdy byl správními orgány proveden dožádaný úkon a s jakým výsledkem.*

Krajský úřad sděluje, že k provedení dožádání v odvolacím řízení nedošlo.

4) *Došlo v rámci řízení o odvolání ke zpracování znaleckého posudku podle § 13 odst. 3 b) SŘ? Jestliže ano:*

a) *V jakém oboru.*

b) *Kdy a kdo byl pověřen zpracováním znaleckého posudku.*

c) *Den skutečného doručení znaleckého posudku.*

Krajský úřad sděluje, že ke zpracování znaleckého posudku v odvolacím řízení nedošlo.

5) *Vysvětlení proč stále nedošlo k rozhodnutí v řízení o odvolání týkající se rozhodnutí MUNJ-117262/2022/ÚPSŘ-Sir.*

Krajský úřad sděluje, že z hlediska věcného se jedná o komplikovaný případ. Rozhodnutí o odvoláních je v současné době připravováno.

S pozdravem

Ing. Renáta Koláčková
metodik pro záležitosti stavebního řádu
odbor krajský stavební úřad